



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04012023-241659
CG-DL-E-04012023-241659

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 14]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 4, 2023/पौष 14, 1944

No. 14]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 4, 2023/PAUSHA 14, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 जनवरी, 2023

का.आ. 17(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 839 (अ), तारीख 24 फरवरी, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के विदिशा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या - 346 (विदिशा - मेहलुआ खण्ड) के कि.मी. 66.375 से कि.मी.76.030 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन /चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11 मार्च 2022" को समाचार पत्र "दैनिक भास्कर" और "फ्री प्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के विदिशा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या - 346 (विदिशा - मेहलुआ खण्ड) के कि.मी. 66.375 से कि.मी.76.030 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: विदिशा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कुरवाई				
	गांव का नाम: बिशनपुर				
1	48	निजी	सिंचित	0.374	बब्बू पुत्र बटुआ जाति चमार पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (48/5)
2	50	निजी	सिंचित	0.015	भगोनी राम पुत्र लालू जाति चमार पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (50/2)
3	50	निजी	सिंचित	0.68	अशोक पुत्र अमान जाति चमार पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (50/3)
4	538	निजी	सिंचित	0.656	कालूराम भाग 1.082/2.163 मुन्नालाल भाग 0.454/2.163 पुत्रगण आलमचन्द दर्जी ग्राम निवासी भूमिस्वामी गोविंद सिंह पुत्र भारत सिंह भाग 0.627/2.163 जाति दांगी भूमिस्वामी (538/1)
5	538	निजी	सिंचित	0.22	प्रवीनकुमार रूपेश कुमार पुत्रगण मोहनलाल जाति ब्राम्हण पता विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (538/2)
6	542/1	निजी	सिंचित	0.074	रामस्वरूप पुत्र जगतसिंह जाति दांगी पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश

					भूमिस्वामी ()
7	542/2	निजी	सिंचित	0.266	प्रवीन कुमार रूपेश कुमार पुत्रगण मोहनलाल जाति ब्राम्हण पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
8	553	निजी	सिंचित	0.04	श्रीमति अंगूरीबाई पत्नी जगदीश सिंह जाति राजपूत पता कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (553/1)
9	553	निजी	सिंचित	0.006	सुनील पुत्र प्रेमनारायण जाति दुबे पता कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (553/2/1)
10	568/2	निजी	सिंचित	0.377	अजय सिंह पुत्र केशव सिंह जाति दांगी पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
11	601	निजी	सिंचित	0.052	गनपत पुत्र अमान जाति चमार पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (601/2/1/1)
12	601	निजी	सिंचित	0.07	धर्मचंद पुत्र ताराचंद जाति ओसवाल पता गंजबासौदा विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (601/2/1/2)
13	601	निजी	सिंचित	0.053	महेन्द्र सिंह पुत्र कोमल सिंह जाति दांगी पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (601/2/2)
14	607	निजी	सिंचित	0.006	राहुल सिंह ठाकुर पुत्र रामेश्वर सिंह ठाकुर जाति दांगी पता गंजबासौदा पाही गंजबासौदा विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (607/1)
15	71/2	निजी	सिंचित	0.165	ब्रजेशदास पुत्र बालकदास जाति बैरागी पता विशनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
16	72/1	निजी	सिंचित	0.35	राघवेन्द्र सिंह पुत्र लाखन सिंह जाति दांगी पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()

17	72/2	निजी	सिंचित	0.282	अरविन्द सिंह पुत्र रामराज सिंह जाति दांगी पता विशनपुर विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
18	77/1	निजी	सिंचित	0.305	कोमलबाई बेवा शेरसिंह सिंह जाति दांगी पता निवासी ग्राम कुल्हन विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
19	77/2	निजी	सिंचित	0.305	बलराम पुत्र मूलचन्द जाति दांगी पता विशनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
20	78/1	निजी	सिंचित	0.136	मोहनसिंह पुत्र श्री सिंह, गोविन्द सिंह पुत्र श्री सिंह, केदरबाई बेवा श्री सिंह जाति दांगी पता विशनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
21	78/2	निजी	सिंचित	0.268	श्रीमती विनीता पत्नी मनोज गोयल जाति गोयल पता गंजबासौदा कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
गांव का नाम: फतनपुर					
22	117/1	निजी	सिंचित	0.081	इकबाल खां पुत्र जरदार खां जाति बेहना पता फतनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
23	129/5	निजी	सिंचित	0.52	जगदीश पुत्र मानसिंह जाति काछी पता नि. ग्राम भूमिस्वामी ()
24	133/2	सरकारी	असिंचित	0.146	म.प्र. शासन काबिल कास्त ()
25	133/4	निजी	सिंचित	0.056	जयकरण नन्दन पुत्रगण कुन्दन जाति नट पता नि. ग्राम भूमिस्वामी ()
26	133/6	निजी	सिंचित	0.065	ऊधम कल्लू बालिक राजकुमार छोटू नाबा. पुत्रगण मांगलिया रामवतीबाई धनबाई मालतीबाई सरोज पुत्रियों मंगलिया केशबाई बेवा मंगलिया सर. माँ केशरबाई जाति चमार पता नि. ग्राम भूमिस्वामी

					()
27	133/7	निजी	सिंचित	0.263	मुन्ना पुत्र तुलसीराम जाति चमार पता नि. ग्राम भूमिस्वामी ()
28	133/9	निजी	सिंचित	0.24	मुन्नालाल नन्ना पुत्रगण भूरा समान भाग जाति चमार पता मेहुलवा कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
29	136	निजी	सिंचित	0.021	रूपसिंह पुत्र सनमानसिंह जाति दांगी पता फतनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (136/3/1)
30	136	निजी	सिंचित	0.239	भोलासिंह पुत्र रूपसिंह जाति दांगी पता फतनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (136/2)
31	136	निजी	सिंचित	0.146	निरनसिंह पुत्र रूपसिंह जाति दांगी पता फतनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (136/1)
32	137	निजी	सिंचित	0.177	हरि सिंह पुत्र गनेशराम जाति राजपुत पता फतनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (137/2)
33	137	निजी	सिंचित	0.439	नरेन्द्र सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह भाग 0652/3510, करनसिंह प्रेमसिंह विशाल सिंह कृष्णाबाई पुत्र पुत्रीयां गनेशराम भाग 2808/3510, लक्ष्मणसिंह पुत्र गनेशराम भाग 0050/3510 जाति राजपुत पता फतनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (137/1)
34	141	निजी	सिंचित	0.13	अभिषेक पुत्र भोला जाति दांगी पता विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (141/1/2/2)
35	160	सरकारी	असिंचित	0.03	म.प्र. शासन रास्ता (160/1)
36	161/5	सरकारी	चारागाह	0.627	म.प्र. शासन चारागाह

					()
37	161/6	निजी	सिंचित	0.042	मदन, लक्ष्मीबाई पुत्र पुत्रीगण प्रभूलाल व आनन्दीबाई बेवा प्रभूलाल जाति रावत पता नि. ग्राम सा. विशनपुर भूमिस्वामी ()
38	86	निजी	सिंचित	0.051	जेतूनबी पत्नी सलीम खाँ जाति मुसलमान पता फतनपुर कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (86/2)
गांव का नाम: मेहलुआ					
39	604	निजी	सिंचित	0.05	कल्याणसिंह पुत्र दौलतसिंह जाति दांगी पता मेहलुआ कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (604/1/2/3)
40	604	निजी	सिंचित	0.085	कल्याणसिंह पुत्र दौलतसिंह जाति दांगी पता मेहलुआ कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (604/4)
41	606	सरकारी	रास्ता	0.005	म.प्र. शासन ()
42	616/1	निजी	सिंचित	0.065	आशीष कुमार पुत्र वीरसिंह जाति खटीक पता निवासी कुरवाई पाही कुरवाई विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (616/1/1)
43	616/1	निजी	सिंचित	0.05	रेखा सप्रे बेवा वीरसिंह जाति खटीक पता निवासी कुरवाई पाही कुरवाई विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (616/1/2)
44	616/2	निजी	सिंचित	0.031	लक्ष्मण सिंह पुत्र गनेशराम जाति दांगी पता मेहलुआ कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (616/2/2)
45	620/1	निजी	सिंचित	0.213	अरविन्द सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग 1/2, घूमनसिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग 1/2 जाति दांगी पता मेहलुआ कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()

46	620/2	निजी	सिंचित	0.082	लक्ष्मण सिंह पुत्र गनेशराम जाति दाँगी पता मेहलुआ कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
47	622	निजी	सिंचित	0.246	अरविन्द सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग 1/2, घूमनसिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग 1/2 जाति दाँगी पता मेहलुआ कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी ()
48	650	निजी	सिंचित	0.055	चंद्रभान सिंह पुत्र रामसिंह जाति दाँगी पता निवासी ग्राम कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (650/1/1)
49	650	निजी	सिंचित	0.14	रोविन पिता चंद्रभान जाति दाँगी पता निवासी ग्राम कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (650/1/2)
50	650	निजी	सिंचित	0.25	लक्ष्मण सिंह पुत्र गनेशराम जाति दाँगी पता निवासी ग्राम कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (650/2)
51	652/1	निजी	सिंचित	0.29	श्यामा प्रकाश कमलेश पुत्रगण मिठुआ जाति धानक पता नि. ग्राम भूमिस्वामी अहस्तांतरित (652/1/1)
52	652/1	निजी	सिंचित	0.1	फूलबाई पत्नी तोफान सिंह जाति चमार हि. 1/2 पता मेहलुवा कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी, रामकिशन वैजनाथ अर्जुन बैनी बाई काशी बाई कृष्णा बाई रेखा बाई पुत्र पुत्रीगण तोफान सिंह फूलबाई पत्नी तोफान सिंह हि. 1/2 जाति चमार पता मेहलुवा कुरवाई विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी (652/1/2)
53	652/2	निजी	सिंचित	0.159	नोनीता पुत्र खूबा भाग 1/2, जमुनाबाई पत्नी नोनीता भाग 1/2 जाति चमार पता नि. ग्राम विदिशा मध्यप्रदेश भूमिस्वामी अहस्तांतरणीय ()

54	656	सरकारी	असिंचित	0.05	म.प्र. शासन चरनोई (656/1)
			कुल	9.844	

[फा. सं. NHAI/VMT/41010/02/2021/LA-3a/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 4th January, 2023

S.O. 17(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 839(E), dated 24th February, 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/2-lane with paved shoulder / 4-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. - 346 on the stretch of land from Km 66.375 to Km 76.030 (Vidisha - Mehlua section) in the district of VIDISHA in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in **News Paper “Dainik Bhaskar”** and **“Free Press”** both dated **11th March, 2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 66.375 to Km 76.030 (Vidisha - Mehlua section) of National Highway No. - 346 in the district of VIDISHA in the State of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: VIDISHA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kurwai				
	Village: Bishanpur				
1	48	Private	Irrigated	0.374	Babbu S/o Batua Caste Chamar Address Bishanpur Vidisha Madhya Pradesh Landowner 48/5
2	50	Private	Irrigated	0.015	Bhagoni Ram S/o Lalu Caste Chamar

					Address Bishanpur Vidisha Madhya Pradesh Landowner 50/2
3	50	Private	Irrigated	0.68	Ashok S/o Amaan Caste Chamar Address Bishanpur Vidisha Madhya Pradesh Landowner 50/3
4	538	Private	Irrigated	0.656	Kaluram Share 1.082/2.163, Munnalal Share 0.454/2.163 S/o Aalamchand Darji Gram Nivasi Landowner Govind Singh S/o Bharat Singh Share 0.627/2.163 Caste Dangi Landowner 538/1
5	538	Private	Irrigated	0.22	Pravin Kumar Rupesh Kumar S/o Mohanlal Caste Bramhan Address Vidisha M.P. Landowner 538/2
6	542/1	Private	Irrigated	0.074	Ramswaroop S/o Jagat Singh Caste Dangi R/o Vishunpur Vidisha M.P. Landowner
7	542/2	Private	Irrigated	0.266	Pravin kumar Rupesh Kumar S/o Mohan lal cast Brahman R/o Vidisha M.P. Landowner
8	553	Private	Irrigated	0.04	Smt. Anguribai W/o Jagdish Singh Caste Rajpoot Address Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 553/1
9	553	Private	Irrigated	0.006	Sunil S/o Premnarayan Caste Dubey Address Kurwai Visisha Madhya Pradesh Landowner 553/2/1
10	568/2	Private	Irrigated	0.377	Ajay Singh S/o Keshav Singh Caste Dangi Address Bishanpur Vidisha Madhya Pradesh Landowner
11	601	Private	Irrigated	0.052	Ganpat S/o Amaan Caste Chamar Address Bishanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 601/2/1/1
12	601	Private	Irrigated	0.07	Dharmchand S/o Tarachand Caste Oswal Address Ganjbasoda Vidisha Madhya Pradesh Landowner 601/2/1/2
13	601	Private	Irrigated	0.053	Mahendra Singh S/o Komal Singh Caste Dangi Address Bishanpur Vidisha Madhya Pradesh Landowner 601/2/2
14	607	Private	Irrigated	0.006	Rahul Singh Thakur S/o Rameshwar Singh Thakur Caste Dangi Address Niwasi Ganjbasoda Pahi Ganjbasoda Vidisha Madhya Pradesh Landowner 607/1
15	71/2	Private	Irrigated	0.165	Brajeshdas S/o Balakdas Caste Bairagi Address Bishanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner

16	72/1	Private	Irrigated	0.35	Raghvendra Singh S/o Lakhan Singh Caste Dangi Address Bishanpur Vidisha Madhya Pradesh Landowner
17	72/2	Private	Irrigated	0.282	Arvind Singh S/o Ramraj Singh Caste Dangi Address Bishanpur Vidisha Madhya Pradesh Landowner
18	77/1	Private	Irrigated	0.305	Komalbai Widow Sher Singh Caste Dangi Address R/o Village Kulhan Vidisha Madhya Pradesh Landowner
19	77/2	Private	Irrigated	0.305	Balram S/o Mulchand Caste Dangi Address Bishanpur Kurwai Madhya Pradesh Landowner
20	78/1	Private	Irrigated	0.136	Mohan Singh S/o Shree Singh, Govind Singh S/o Shree Singh, Kedarbai Widow Shree Singh Caste Dangi Address Bishanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner
21	78/2	Private	Irrigated	0.268	Smt. Vineeta W/o Manoj Goyal Caste Goyal Address Ganjbasaoda Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner
	Village: Fatanpur				
22	117/1	Private	Irrigated	0.081	Iqbal Khan S/o Jardar Khan Caste Behna Address Fatanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner
23	129/5	Private	Irrigated	0.52	Jagdish S/o Maan Singh caste Kachhi R/o Village Landowner
24	133/2	Government	Non Irrigated	0.146	M.P. Government Kabil Kast
25	133/4	Private	Irrigated	0.056	Jaykaran Nandan S/o Kundan Caste Nat Address Ni. Village Landowner
26	133/6	Private	Irrigated	0.065	Udham Kallu Balik Rajkumar Chhotu Minor S/o Mangliya Ramvatibai Dhanbai Maltibai Saroj D/o Mangliya Keshbai Widow Mangliya sar. Mother Kesharbai Caste Chamar Address Ni. Village Landowner
27	133/7	Private	Irrigated	0.263	Munna S/o Tulsiram Caste Chamar Address Ni. Village Landowner
28	133/9	Private	Irrigated	0.24	Munnalal Nanna S/o Bhura Same Share Caste Chamar Address Mehulwa Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner
29	136	Private	Irrigated	0.021	Roopsingh S/o Sanmaan Singh Caste Dangi Address Fatanpur Kurwau Vidisha Madhya Pradesh Landowner 136/3/1
30	136	Private	Irrigated	0.239	Bhola Singh S/o Roop Singh Caste Dangi Address Fatanur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 136/2
31	136	Private	Irrigated	0.146	Niran Singh S/o Caste Dangi Address Fatanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh 136/1

32	137	Private	Irrigated	0.177	Hari Singh S/o Ganesh Ram Caste Rajpoot Address Fatanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 137/2
33	137	Private	Irrigated	0.439	Narendra Singh S/o Laxman Singh Share 0652/3510, Karan Singh Prem Singh Vishal Singh Krishna Bai S/o D/o Ganesh Ram Share 2808/3510, Laxman Singh S/o Ganesh Ram Share 0050/3510 Caste Rajpoot Address Fatanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 137/1
34	141	Private	Irrigated	0.13	Abhishek S/o Bhola Caste Dangi Address Vidisha Madhya Pradesh Landowner 141/1/2/2
35	160	Government	Non Irrigated	0.03	M.P. Government Road 160/1
36	161/5	Government	Chaaragah	0.627	M.P. Govt Charnoi
37	161/6	Private	Irrigated	0.042	Madan, Laxmi Bai S/o D/o Prabhulal And Anandibai Widow Prabhulal Caste Rawat R/o Village Landowner
38	86	Private	Irrigated	0.051	Jetoonbi W/o Salim Khan Caste Muslim Address Fatanpur Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 86/2
Village: Mehlua					
39	604	Private	Irrigated	0.05	Kalyan Singh S/o Daulat Singh Caste Dangi Address Mehlua Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 604/1/2/3
40	604	Private	Irrigated	0.085	Kalyan Singh S/o Daulat Singh Caste Dangi Address Mehlua Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 604/4
41	606	Government	Raasta	0.005	M.P. Government
42	616/1	Private	Irrigated	0.065	Ashish Kumar S/o Veer Singh Caste Khatik Address Resident Kurwai Pahi Kurwai Vidisha M.P. landowner 616/1/1
43	616/1	Private	Irrigated	0.05	Rekha Sapre Widow Veersingh Caste Khatik Address Resident Kurwai Pahi Kurwai Vidisha M.P. landowner 616/1/2
44	616/2	Private	Irrigated	0.031	Laxman Singh S/o Ganeshram Caste Dangi Address Mehlua Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 616/2/2
45	620/1	Private	Irrigated	0.213	Arvind Singh S/o Kalyan Singh Part 1/2 Ghoomansingh S/o Kalyansingh Part 1/2 Caste Dangi Address Mehlua Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner

46	620/2	Private	Irrigated	0.082	Laxman Singh S/o Ganeshram Caste dangi R/o Kurwai Vidisha M.P. Landowner
47	622	Private	Irrigated	0.246	Arvind Singh S/o Kalyan Singh Part 1/2 Ghoomansingh S/o Kalyansingh Part 1/2 Caste Dangri Address Mehlua Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner
48	650	Private	Irrigated	0.055	Chandrabhan Singh S/o Ram Singh Caste Dangri Address Resident Village Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 650/1/1
49	650	Private	Irrigated	0.14	Rovin Father Chandrabhan Caste Dangri Address Resident Village Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Bhumiswami 650/1/2
50	650	Private	Irrigated	0.25	Laxman Singh S/o Ganeshram Caste Dangri Village Mehaulaa 650/2
51	652/1	Private	Irrigated	0.29	Shyama Prakash Kamlesh son of Mithua caste farmer Address no. Village Landowner Untransferred 652/1/1
52	652/1	Private	Irrigated	0.1	Foolbai W/o Tofan Singh Caste Chamar Share 1/2 Address Mehlua Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner, Ramkishan Baijnath Arjun Baini Bai Kashi Bai Krishan Bai Rekha Bai S/o D/o Tofan Singh Foolbai W/o Tofan Singh Share 1/2 Caste Chamar Address Mehlua Kurwai Vidisha Madhya Pradesh Landowner 652/1/2
53	652/2	Private	Irrigated	0.159	Nonita S/o Khuba Part 1/2 Jamunabai W/o Nonita Part 1/2 Caste Chamar R/o Vidisha M.P. Landowner Untransferred
54	656	Government	Non Irrigated	0.05	M.P. Govt Charnoi 656/1
			TOTAL	9.844	

[F. No. NHAI/VMT/41010/02/2021/LA-3a/3D2]

RAJESH GUPTA, Director